
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оо АМ48 кО признании утратившими силу отдельных нормативных
правовыхактов администрации муниципального образования

Ясногорский район.

|
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 20.07.2020 №

239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон. «Об автомобильных
дорогахи о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации»в.части, касающейся весовогои. габаритного контроля транспортных средств»,
в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
Ясногорский район администрация муниципального. образования
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: | |

1. Признать утратившим силу:
1.1 Постановление . администрации муниципального образования

Ясногорский район ‘от 04.10.2021 № 965 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги.
"Выдача специального разрешения на движение транспортных средств,
осуществляющих перевозки тяжеловесныхи (или) крупногабаритных грузов,
в случае, если маршрут такого транспортного средства проходит в границах
муниципального образования Ясногорский район»;

1.2 Постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 26.07.2022 № 1034 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Ясногорский
район от 04.10.2021 № 965 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения
на движение транспортных средств, осуществляющих перевозки
тяжеловесных и (или) крупногабаритных ‘грузов, в случае, если маршрут



такого транспортного средства проходит в границах муниципального
образования Ясногорский район" _

|

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном‘ сайте.
муниципального образования Ясногорский районвсети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
‘обнародования.

| _

РМЯо ААА
2317

Глава администрации
муниципального образован

_Ясногорский район #6
‚

м

В.В. Мухин


